"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de Sõo Pouto

e-

DECRETO N2416 DE 22 DE FEVEREIRO DE 1.979.-

"Declara Facultativo o ponto dos fun cioná-
rios e servidores da Prefeitura, nos dias
26 e 28 do corrente mês."

JOS£ VILELA JUNQUEIRA. Prefeito Municipal
da Estância de Águas da Prata, Estado de são Faulo, etc., usan-
do das atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

DEC!!.1!TA:
Artigo 1Q - Fica declarado "Facultati vali o

ponto dos funcionários e servidores da Prefeitura, nos dias 26
e 28 do corrente m@s, exceto aos servidores da piscina pública
municipal e limpeza pública.

Artigo 22 - Este Decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrá-
rio.

Prefeitura Municipal da Estância de Águas
da Prata, aos vinte e dois dias do mês de fevereiro de mil no-
vecentos e setenta e nove.

icipal

S~~~~"'-~
Secretár~a

	00000001